

**POLSKA ZJEDNOCZONA PARTIA ROBOTNICZA**  
**KOMITET MIEJSKI W BYDGOSZCZY**

rel - wypr

Dziś dobry państwo. Dniowy koncert dedykowany jest  
rodzice kombinatu w tym przemysł materiałów budowlanych  
Zemb - halum i Bydgoszcz. Powstał w latach 1868 roku - to jest od założenia  
dobył się od 1868 roku - to jest od założenia  
przemysłowego przedsiębiorstwa, zajmującego się handlem  
materiałami i sprzętem budowlanym. Kolejne lata - to dobry  
nasz przedsiębiorstwa, który w latach pięćdziesiątych  
naszego stulecia stał się przedsiębiorstwem posiadającym własny  
nowy oddział i modelarnię. W 1956 roku "halum"  
przyjęła funkcję generalnego dostawcy urządzeń oraz  
kompletnych obiektów: wytwórni materiałów budowlanych,  
zakładów wapiennych, wapienno - piaskowych itp.  
W ramach 100 - letnia parostania zakładu zainicjował  
rajta i misję w kraju i socjalistycznym umiarko-  
wiciu pracy i obywatela standard przednowi  
kierownictwa przemysłowego i handlu górnego  
związków zawodowych metalowców.  
W okresie od 1974 - 1977 przez kolejno 4 lata Zemb  
halum wyprodukował tytu "Najlepszego" dysportiva  
kolejstwa bydgoskiego.  
Dla ambitnej roli "Zemb - halum" - przemianowa part  
pioniera i...

Zakłady kombinatu dostarczają kompletne uszy technologiczne,  
w tym: urządzenia dla przemysłu cementowego i  
wapiennego, gipsowego, wytwórni cegły silikatowej  
i betonów komórkowych. Wielkość realizowanej produkcji  
eksportowej, stanowiącej około 30% zadani produkcyjnych  
oraz fakt, że w tym i urządzenie ze zwałami Zemb  
- halum - pracuje w 52 krajach świata, stanowią  
kombinat w zakresie eksportu cegły bydgoskiego  
W ciągu roku Zemb - halum realizuje dotacje  
dla średnich wytwórni betonów komórkowych o wydajności  
do 1000 m<sup>3</sup> bloków, chłodziarek i wypróżniarek  
Białobłota, Korbala i Bydgoszcz i halum

POLSKA ZJEDNOCZONA PARTIA ROBOTNICZA  
KOMITET MIEJSKI W BYDGOSZCZY

Do współdziałających się pracowników i Związków - walczyć  
 walczyć Henryk Badziński z Bydgoszczą Kłopot  
 i Współpracy z Zagranicą. Naszemu numerowi pracy  
 oraz wysiłkiem i staraniem Komitetu Kombinate, a także  
 współpracowników. Podobnie edytor na Józef Dzierżyński  
 - Skowron - z Bydgoszczą Kombinatej Ciepłoci. oraz  
 Tadeusz Kobus - także z tego samego wydania.  
 Henryk Porada ten także wysiłkiem resortów i zarządów.  
 Także w celu wypracowania o Związku Niemcowo-  
 Mejsanie Gojdzickim i Tomaszem Kuciele - wysoko  
 Anonimowy przez pracowników i współpracowników.  
 Proszanka O - ta - w - ta dedykowana jest właśnie  
 w pracy wypracowania pracowników Kombinate.  
 met

- J także walczyć kwarant, dedykowany również  
 Kombinate walczyć Prezydent Katedra Podstawy  
 Związek - walczyć w Bydgoszcz - dobiega końca.  
 Stanisław - Zyca udanego dnia - i do zwycięstwa.  
 met

Proszę o łaskę woli